[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2019

  № 1186

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги

В соответствии с пунктом 2.4.1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением администрации города Радужный                         от 27.09.2012 № 849:

1.
Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» на территории города Радужный (приложение).

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Радужный И.А. Шептулину.
Глава города Радужный

  Н.А. Гулина
_1269327557.doc
[image: image1.png]